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この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
下記の内容をよく理解して頂いた上で本製品を安全に正しくご使用ください。
パッキングケースの中には、下記の部品が入っています。

樹脂天板テーブル（100-FD027シリーズ） 取扱説明書

CF/AB/RKDaC
〒700-0825  岡山県岡山市北区田町1-10-1
TEL.086-223-5680  FAX.086-235-2381

サンワダイレクト

完成図

1手順

1手順

2手順

2手順

開き方

折りたたみ方安全の為に注意していただく点
可動部分で指をはさまないようにお気をつけください。
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可動部に指などを
挟まないように
ご注意ください。

可動部に指などを
挟まないように
ご注意ください。

開く
開く 起こす

ひっくり返す
折り畳む

ストッパーリング
※左図の位置になっていることを
　確認します。

ストッパーリング
※右図の位置まで下がっている
　ことを確認します。




